
Servicii de reparatii buldoexcavator NT330

I.D.: 78676366

Data publicarii 13.02.23 Coduri CPV 34300000-0 50100000-6

Pretul estimativ: 37.240,00 RON - 37.240,00 RON

Descriere: Servicii de reparatii buldoexcavator NT330: 1 DEMONTAT SI MONTAT AXA SPATE H 12,00 120,00 1440,00 2 DEMONTAT SI MONTAT INSTALATIE HIDRAULIC H 8,00 120,00 960,00 3 DEMONTAT SI RECONDITIONAT CILINDRU HIDRAULIC H 4,00 120,00 480,00 4 DEMONTAT SI MONTAT BOLTURI 28 BUC H 61,00 120,00 7320,00 5 DEMONTAT SI MONTAT 52 BUCSE H 30,00 120,00 3600,00 6 DEMONTAT SI RECONDITIONAT SINA GHIDAJ BRAT H 6,00 120,00 720,00 7 INCARCAT SUDURA 16 BOLTURI H 22,00 200,00 4400,00 8 RECONSTRUIT BUCSE STRUNG 52 BUC H 33,00 200,00 6600,00 9 RECONSTRUIT BOLTURI STRUNG 28 BUC H 55,00 200,00 11000,00 10 MONTAT SI DEMONTAT CRUCI CARDANICE H 6,00 120,00 720,00
